
«КНЯЖПОГОСТСКИЕ ВЕСТИ» 
ГАЗЕТЛбН РЕДАКЦИЯ

РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ 
«КНЯЖПОГОСТСКИЕ ВЕСТИ»

ПРИКАЗ

29 декабря 2020 г. № 45

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений, а также повышения эффективности деятельности 
государственного автономного учреждения Республики Коми "Редакция газеты 
«Княжпогостские вести», в области противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
а) План мероприятий по противодействию коррупции в государственном 

автономном учреждении Республики Коми "Редакция газеты «Княжпогостские 
вести», в отношении которого Министерство цифрового развития, связи и 
массовых коммуникаций Республики Коми осуществляет функции и 
полномочия учредителя, по вопросам противодействия коррупции (2021 -  2024 
годы), согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель -  главный редактор Е.В. Ешкилева


